sąmatą, 2023 m. spalio 11 d. UAB „Marstata“ prašymą, sudarėme šį susitarimą:

1.  Rangovas  įsipareigoja  atlikti  2023  m.  spalio  4  d.  protokole  ir  lokalinėje  sąmatoje
nurodytus  ir  įkainotus  papildomus  darbus.  Papildomų  darbų  kaina  (be  PVM)  4043,46  (keturi
tūkstančiai keturiasdešimt trys eurai, 46 ct), PVM (21 %) 849,13 (aštuoni šimtai keturiasdešimt trys
eurai, 13 ct). Bendra papildomų darbų kaina ir PVM suma 4892,59 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt du eurai,  59 ct).  Į  šia bendrą papildomų darbų kainą įeina visos išlaidos ir  visi
mokesčiai.

2. Koreguojama Sutarties suma ir nustatoma, kad ji yra (be PVM) 22786,96 (dvidešimt du
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 76 ct); 

PVM (21 %) 4785,26 (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 26 ct);
Bendra Sutarties suma ir PVM suma 27572,22 (dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai

septyniasdešimt du eurai 22 ct).
3. Pratęsiamas darbų atlikimo terminas iki 2023 m. lapkričio 10 d.

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
PRIDEDAMA:
1. Apžiūros aktas ir protokolas;
2. Patvirtintos lokalinės sąmatos;
3.